
Place Nom prénom Temps Vitesse
1 MARQUIS PATRICE MAC 47 SEH 1 1:08:30,64 0:00:00,00 03:54,89 15,33
2 MARTIN DANIEL AL LAYRAC TRI VH1 1 1:08:51,32 0:00:20,68 03:56,08 15,25
3 SOULIE CHRISTOPHE TEAM VILLEFRANCHE SEH 2 1:09:07,04 0:00:36,39 03:56,97 15,19
4 RUNNING TOULOUSE VH2 1 1:13:32,56 0:05:01,92 04:12,15 14,28
5 PERAUD CHARLES 0 VH1 2 1:13:32,83 0:05:02,19 04:12,16 14,28
6 DELCAYROU FABRICE ASPTT AGEN VH1 3 1:13:57,24 0:05:26,60 04:13,56 14,20
7 0 VH1 4 1:14:13,57 0:05:42,93 04:14,49 14,15
8 ROBERT FRANCIS TEAM VILLEFRANCHE VH2 2 1:14:56,68 0:06:26,04 04:16,95 14,01
9 RODRIGUEZ STEPHANE PUYMIROL ORIENTATION VH1 5 1:15:32,76 0:07:02,12 04:19,01 13,90
10 LESSMANN LAURENT ASTARAC FOND CLUB MIRANDE VH1 6 1:15:40,03 0:07:09,39 04:19,43 13,88
11 AS MIRAMONT TRI SEH 3 1:16:09,16 0:07:38,52 04:21,09 13,79
12 ASPTT AGEN VH2 3 1:16:31,73 0:08:01,09 04:22,38 13,72
13 DUDRAGNE romain CABBE VH1 7 1:16:33,68 0:08:03,04 04:22,50 13,71
14 CASALI GIL CABBE VH1 8 1:16:42,26 0:08:11,62 04:22,99 13,69
15 WELLS robert BEDFORD HARRIERS VH3 1 1:16:45,29 0:08:14,64 04:23,16 13,68
16 FRAGA VICTOR SUA ATHLETISME VH3 2 1:16:46,91 0:08:16,27 04:23,25 13,68
17 FILLUN NICOLAS 0 VH1 9 1:17:39,21 0:09:08,57 04:26,24 13,52
18 FAUROUS HENRI ACCRO VELO SEH 4 1:17:56,72 0:09:26,08 04:27,24 13,47
19 SLOSTOWSKI richard 0 VH1 10 1:18:04,63 0:09:33,99 04:27,69 13,45
20 PINCHAULT JULIEN ACCRO VELO SEH 5 1:18:09,09 0:09:38,45 04:27,95 13,44
21 CHABROL THIERRY VTT 47 VH1 11 1:18:18,67 0:09:48,03 04:28,50 13,41
22 EDARD PIERRICK 0 VH1 12 1:18:49,54 0:10:18,90 04:30,26 13,32
23 CASSAN SYLVAIN CA BIRAC VH1 13 1:18:50,24 0:10:19,60 04:30,30 13,32
24 BOCQUET DENIS ASPTT AGEN VH1 14 1:19:15,23 0:10:44,59 04:31,73 13,25
25 MIRAMONT CHRISTIAN AFCF FOULAYRONNES VH2 4 1:19:22,32 0:10:51,68 04:32,13 13,23
26 ARBIZU STEPHANE 0 SEH 6 1:19:29,43 0:10:58,79 04:32,54 13,21
27 SEVERIN PASCAL 0 VH1 15 1:19:39,68 0:11:09,04 04:33,12 13,18
28 AL LAYRAC TRI VH1 16 1:19:43,22 0:11:12,58 04:33,33 13,17
29 SANGOI JEAN-MARC CA BIRAC VH2 5 1:19:47,13 0:11:16,49 04:33,55 13,16
30 BLANC MICHEL AFCF FOULAYRONNES VH1 17 1:19:47,82 0:11:17,18 04:33,59 13,16
31 LEGROS THIERRY 0 VH1 18 1:19:52,27 0:11:21,63 04:33,84 13,15
32 BETTING CHRISTOPHE 0 SEH 7 1:20:00,61 0:11:29,97 04:34,32 13,12
33 FERNANDEZ JEROME 0 SEH 8 1:20:05,78 0:11:35,14 04:34,62 13,11
34 MALARME LAURENT 0 VH1 19 1:20:11,10 0:11:40,46 04:34,92 13,09
35 0 SEH 9 1:20:12,48 0:11:41,84 04:35,00 13,09
36 BOUSCAUD GAEL GOLFESH TRIATHLON SEH 10 1:20:18,66 0:11:48,02 04:35,35 13,07
37 VALENTIN DENIS A.L. LAYRAC TRIATHLON SEH 11 1:20:23,39 0:11:52,75 04:35,62 13,06
38 ZAMBON PASCAL 0 VH1 20 1:20:32,13 0:12:01,48 04:36,12 13,04
39 ROMEO BRUNO 0 VH1 21 1:20:54,71 0:12:24,07 04:37,41 12,98
40 ROSSIGNOL ROBERT CA BIRAC VH1 22 1:21:08,64 0:12:38,00 04:38,21 12,94
41 0 SEH 12 1:21:13,56 0:12:42,92 04:38,49 12,93
42 SCHMITT JEAN-LUC 0 VH2 6 1:21:18,77 0:12:48,13 04:38,79 12,91
43 DEMICHELET FREDERIC 0 SEH 13 1:21:49,11 0:13:18,47 04:40,52 12,83
44 VAN WIJK JOOP MAC MONFLANQUIN VH2 7 1:21:57,85 0:13:27,21 04:41,02 12,81
45 0 SEH 14 1:22:03,26 0:13:32,62 04:41,33 12,80
46 ALCAZAR PASCAL 0 VH1 23 1:22:18,05 0:13:47,41 04:42,17 12,76
47 ACCROVELOSPORTNATURE SEF 1 1:22:23,02 0:13:52,38 04:42,46 12,75
48 MAZEL jean pierre SUA ATHLETISME VH2 8 1:22:48,19 0:14:17,55 04:43,90 12,68
49 KASSIMOU ABDEL 0 SEH 15 1:22:49,55 0:14:18,91 04:43,97 12,68
50 STADE VILLENEUVOIS VH1 24 1:23:36,81 0:15:06,17 04:46,68 12,56
51 LUDWIG STEPHANE 0 SEH 16 1:23:57,02 0:15:26,38 04:47,83 12,51
52 LAVAL LAURENT 0 VH1 25 1:24:01,27 0:15:30,63 04:48,07 12,50
53 GARCIA FRANCOIS 0 VH1 26 1:24:11,45 0:15:40,80 04:48,65 12,47
54 GRAULET BRUNO ASPTT AGEN VH1 27 1:24:22,79 0:15:52,14 04:49,30 12,44
55 DEMAILLY YVES 0 VH1 28 1:24:36,02 0:16:05,38 04:50,06 12,41
56 MALARME JEAN JACQUES 0 VH3 3 1:24:57,31 0:16:26,67 04:51,27 12,36
57 RUSCH FABIEN 0 SEH 17 1:24:57,86 0:16:27,21 04:51,31 12,36
58 TRANSLOMAGNOLE VH1 29 1:25:14,50 0:16:43,86 04:52,26 12,32
59 ASPTT AGEN SEH 18 1:25:44,89 0:17:14,25 04:53,99 12,25
60 LORTAL JEROME 0 VH1 30 1:25:46,03 0:17:15,39 04:54,06 12,24
61 JOUGLAR JEAN-JACQUES CA BIRAC VH1 31 1:25:55,18 0:17:24,54 04:54,58 12,22
62 DEGUIN GERARD CABBE VH2 9 1:25:58,27 0:17:27,63 04:54,76 12,21
63 GARDELLA serge 0 VH2 10 1:26:01,99 0:17:31,35 04:54,97 12,20
64 CHAZAREIN CLAUDE ST GERMAIN VH1 32 1:26:06,67 0:17:36,03 04:55,24 12,19
65 CARLES CLAUDE 0 VH2 11 1:26:07,55 0:17:36,91 04:55,29 12,19
66 GAVA JEAN MICHEL AC FUMEL VH1 33 1:26:27,45 0:17:56,80 04:56,43 12,14
67 DUCOS CLARISSE AFCF FOULAYRONNES VF1 1 1:26:34,51 0:18:03,87 04:56,83 12,13
68 0 VH2 12 1:26:44,86 0:18:14,21 04:57,42 12,10
69 DESTAINVILLE SYLVAIN LAYRAC TRI SEH 19 1:26:57,38 0:18:26,74 04:58,14 12,08
70 PIPET JEAN ASTARAC FOND CLUB MIRANDE VH3 4 1:27:00,25 0:18:29,61 04:58,30 12,07
71 ASPTT/PUYMIROL VH1 34 1:27:36,24 0:19:05,60 05:00,36 11,99

Trial de Donzac 2009
Equipe Cat. Clas Cat. Ecart 1er Tps/1000m

GRILLET philippe

CASASOLA philippe

BORDIN benoist
MAURIOL alain
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DERVINS stéphane

BOUSCAUD philippe

BAUDRY claudia

PAGES alain

ROUX andré
PLAZA jean sébastien

ROUMEC jacques
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Place Nom prénom Temps VitesseEquipe Cat. Clas Cat. Ecart 1er Tps/1000m
72 0 SEH 20 1:27:38,38 0:19:07,74 05:00,48 11,98
73 DUMOULIE BERNARD 0 VH2 13 1:27:57,63 0:19:26,99 05:01,58 11,94
74 BLIN serge AFCF FOULAYRONNES VH3 5 1:28:21,02 0:19:50,38 05:02,92 11,88
75 DE PRADA LAURENT 0 SEH 21 1:28:50,08 0:20:19,44 05:04,58 11,82
76 PUYMIROL ORIENTATION VH1 35 1:28:54,40 0:20:23,76 05:04,82 11,81
77 RIVAS JEAN PHILIPPE 0 VH1 36 1:29:00,26 0:20:29,62 05:05,16 11,80
78 0 VH1 37 1:29:03,41 0:20:32,77 05:05,34 11,79
79 MONEGER JEAN FREDERIC 0 SEH 22 1:29:05,33 0:20:34,69 05:05,45 11,79
80 MIOEKIN MANUEL 0 SEH 23 1:29:05,63 0:20:34,99 05:05,46 11,79
81 CLEMENCON JEROME AC REOLAIS VH1 38 1:29:22,07 0:20:51,43 05:06,40 11,75
82 PIERRET NICOLAS 0 SEH 24 1:29:47,59 0:21:16,95 05:07,86 11,69
83 CA BIRAC VH3 6 1:30:35,75 0:22:05,11 05:10,61 11,59
84 TUYERES STEPHANE 0 SEH 25 1:31:33,84 0:23:03,20 05:13,93 11,47
85 VILON NOE 0 VH2 14 1:31:48,42 0:23:17,78 05:14,77 11,44
86 EVRARD FRANCK 0 SEH 26 1:32:01,43 0:23:30,79 05:15,51 11,41
87 FERRAS MICHEL TRIATHLON LAYRAC VH2 15 1:32:27,23 0:23:56,59 05:16,98 11,36
88 ROUCHY CAROLE AVENIR VALENCIEN SEF 2 1:32:39,18 0:24:08,54 05:17,67 11,33
89 MIETURKA FABIEN 0 SEH 27 1:32:40,83 0:24:10,19 05:17,76 11,33
90 VERSLYPE CORINNE SUA ATHLETISME VF1 2 1:32:52,20 0:24:21,56 05:18,41 11,31
91 FRAGA VINCENT SUA ATHLETISME SEH 28 1:32:52,94 0:24:22,30 05:18,45 11,30
92 PERAUD SERGE 0 VH2 16 1:32:55,73 0:24:25,09 05:18,61 11,30
93 SOUVRAY DIDIER AFCF FOULAYRONNES VH2 17 1:33:23,79 0:24:53,15 05:20,22 11,24
94 KOMMER ROLF MAC 47 VH1 39 1:33:41,94 0:25:11,30 05:21,25 11,21
95 ATBIR ALEXANDRE CABBE VH2 18 1:34:12,75 0:25:42,11 05:23,01 11,15
96 BORTOLUSSI GERALD 0 VH1 40 1:34:17,35 0:25:46,71 05:23,28 11,14
97 VILLEMER PEGGY ATHLE 632 SEF 3 1:34:24,96 0:25:54,32 05:23,71 11,12
98 COLOTTE GEORGES EXTRA PEDESTRES VH1 41 1:34:49,38 0:26:18,73 05:25,11 11,07
99 ACCROVELOSPORTNATURE VH1 42 1:35:01,82 0:26:31,18 05:25,82 11,05

100 DEPRETZ CHRISTELLE ASPTT AGEN SEF 4 1:35:12,81 0:26:42,17 05:26,45 11,03
101 CIMPA AIRBUS VH1 43 1:35:13,29 0:26:42,65 05:26,47 11,03
102 ASPTT AGEN VH2 19 1:35:14,49 0:26:43,85 05:26,54 11,02
103 0 VH1 44 1:35:15,48 0:26:44,84 05:26,60 11,02
104 CAUSSE FABIEN 0 SEH 29 1:35:25,50 0:26:54,86 05:27,17 11,00
105 BERNIES DAVID PSNO SEH 30 1:36:17,48 0:27:46,84 05:30,14 10,90
106 AFCF FOULAYRONNES VH2 20 1:36:17,72 0:27:47,08 05:30,16 10,90
107 FRECHET JACQUES MARIE 0 VH1 45 1:36:41,55 0:28:10,91 05:31,52 10,86
108 CITRON DANIELLE 0 VF2 1 1:36:47,50 0:28:16,86 05:31,86 10,85
109 0 SEH 31 1:36:52,85 0:28:22,21 05:32,16 10,84
110 AC FUMEL VH3 7 1:36:54,27 0:28:23,63 05:32,24 10,84
111 LAFFONT ISABELLE AFCF FOULAYRONNES VF1 3 1:36:57,55 0:28:26,91 05:32,43 10,83
112 NAVARRO CHRISTEL AFCF FOULAYRONNES SEF 5 1:36:57,90 0:28:27,26 05:32,45 10,83
113 CABE 47 VF1 4 1:37:11,87 0:28:41,23 05:33,25 10,80
114 RIGAUD BEATRICE AFCF FOULAYRONNES VF1 5 1:37:54,78 0:29:24,14 05:35,70 10,72
115 FAVARETTE GERARD 0 VH2 21 1:38:06,92 0:29:36,28 05:36,40 10,70
116 PALTRIE CHRISTOPHE 0 SEH 32 1:39:00,02 0:30:29,38 05:39,43 10,61
117 SOUDEE FLORENCE AFCF FOULAYRONNES SEF 6 1:39:02,10 0:30:31,46 05:39,55 10,60
118 0 VH1 46 1:39:04,08 0:30:33,44 05:39,66 10,60
119 BOUYER MICHEL 0 VH2 22 1:39:53,09 0:31:22,45 05:42,46 10,51
120 IRISSOU CHRISTOPHE 0 VH1 47 1:39:56,98 0:31:26,34 05:42,68 10,51
121 TROGNO M LOUIS 0 VH1 48 1:39:58,27 0:31:27,63 05:42,76 10,50
122 0 VH1 49 1:40:02,08 0:31:31,44 05:42,98 10,50
123 LESCUYER CATHERINE 0 VF1 6 1:40:05,62 0:31:34,98 05:43,18 10,49
124 0 VH2 23 1:40:08,05 0:31:37,41 05:43,32 10,49
125 GOGUET jean claude 0 VH2 24 1:40:41,56 0:32:10,92 05:45,23 10,43
126 0 VH2 25 1:41:17,30 0:32:46,66 05:47,27 10,37
127 CABBE VF2 2 1:41:24,84 0:32:54,20 05:47,70 10,35
128 AFCF FOULAYRONNES SEF 7 1:41:28,27 0:32:57,63 05:47,90 10,35
129 DE COUCY FRANCOIS 0 VH1 50 1:41:56,74 0:33:26,10 05:49,53 10,30
130 LACOSTE JEAN BERNARD 0 VH1 51 1:43:07,44 0:34:36,80 05:53,57 10,18
131 MONESTES FRANCOIS 0 VH1 52 1:43:30,17 0:34:59,53 05:54,87 10,14
132 LORTAL MURIEL 0 SEF 8 1:44:01,43 0:35:30,79 05:56,65 10,09
133 ALLEE SANDRINE 0 SEF 9 1:44:34,66 0:36:04,02 05:58,55 10,04
134 0 VH1 53 1:45:40,94 0:37:10,30 06:02,34 9,94
135 LACOTTE CHRISTOPHE ASPTT AGEN SEH 33 1:46:05,32 0:37:34,68 06:03,73 9,90
136 VERDIER ALBAN VALENCE D'AGEN ATHLETISME VH4 1 1:46:16,85 0:37:46,21 06:04,39 9,88
137 0 VF1 7 1:47:27,16 0:38:56,52 06:08,41 9,77
138 0 VH1 54 1:47:27,38 0:38:56,74 06:08,42 9,77
139 PIASENTIN jean claude 0 VH2 26 1:48:42,80 0:40:12,16 06:12,73 9,66
140 RODRIGUEZ DELPHINE PUYMIROL ORIENTATION SEF 10 1:48:45,71 0:40:15,07 06:12,90 9,65
141 BOUCHERON LAURENCE PUYMIROL ORIENTATION VF1 8 1:48:46,07 0:40:15,43 06:12,92 9,65
142 TESQUET jean louis 0 VH1 55 1:49:08,05 0:40:37,41 06:14,17 9,62
143 AFCF FOULAYRONNES SEF 11 1:49:23,68 0:40:53,04 06:15,07 9,60

LACOSTE philippe

MARIVIER philippe

RAYNAL jean francois

ISSART andré

POUJON michel

ALVES philippe
FARGUETTE michel

ABADIE philippe

KAMISKI michel

MONTORIO guy
BONS christian

MASSIP joelle

VIALA patrick

VINKLARECK didier

PICHARD michel

GILBERT alain
MASSIP josiane

ENTRINGER nathalie

THOMAS arnaud

BERRON myriam
BERRON patrick

CLERC magalie



Place Nom prénom Temps VitesseEquipe Cat. Clas Cat. Ecart 1er Tps/1000m
144 LARRIEU SEBASTIEN 0 SEH 34 1:49:24,05 0:40:53,41 06:15,09 9,60
145 VICO JESUS ASPTT AGEN VH1 56 1:49:31,24 0:41:00,60 06:15,50 9,59
146 GHESQUIERE MARC 0 VH2 27 1:49:31,45 0:41:00,80 06:15,51 9,59
147 TEISSEDRE MARC 0 VH1 57 1:51:08,06 0:42:37,42 06:21,03 9,45
148 RESSEGUIER DENIS AC GIGOUZAL VH2 28 1:52:08,27 0:43:37,63 06:24,47 9,36
149 BONTAZ PATRICIA 0 VF1 9 1:52:38,05 0:44:07,41 06:26,17 9,32
150 THEMINES M.LOUIS PASS COOL VH2 29 1:52:45,04 0:44:14,40 06:26,57 9,31
151 0 SEH 35 1:52:46,38 0:44:15,74 06:26,65 9,31
152 LETUR DANIELLE 0 VF3 1 1:52:49,54 0:44:18,89 06:26,83 9,31
153 MONTERGOUX ROGER 0 VH2 30 1:52:50,22 0:44:19,58 06:26,87 9,31
154 PIERRE ANNE LAURE 0 VF2 3 1:52:55,45 0:44:24,81 06:27,17 9,30
155 AVENIR VALENCIEN VF3 2 1:53:12,36 0:44:41,72 06:28,13 9,28
156 CORRE RUBERT CA BIRAC VH2 31 1:53:13,06 0:44:42,42 06:28,17 9,27
157 BONHOMME CHRISTOPHE ACCRO VELO SEH 36 1:55:09,14 0:46:38,50 06:34,81 9,12
158 LAFFONT LIONEL ACCRO VELO SEH 37 1:55:09,41 0:46:38,77 06:34,82 9,12
159 LARROUMEC JEANINE 0 VF2 4 1:56:05,58 0:47:34,94 06:38,03 9,04
160 AGUILERA STEPHANIE 0 SEF 12 1:56:38,09 0:48:07,45 06:39,89 9,00
161 0 VH2 32 1:56:39,73 0:48:09,09 06:39,98 9,00
162 ASTIE LAURETTE ACCRO VELO VF1 10 2:12:44,18 1:04:13,54 07:35,10 7,91
163 ASTIE DOMINIQUE ACCRO VELO VH2 33 2:12:45,17 1:04:14,53 07:35,15 7,91
164 JUNIOR NATHALIE 0 SEF 13 2:14:39,17 1:06:08,53 07:41,67 7,80

FAGEGALTIER sébastien

LAMOTTE mauricette

LEFORT bernard



Place Nom prénom Temps

47 ACCROVELOSPORTNATURE SEF 1 1:22:23,02
88 ROUCHY CAROLE AVENIR VALENCIEN SEF 2 1:32:39,18
97 VILLEMER PEGGY ATHLE 632 SEF 3 1:34:24,96
1 MARQUIS PATRICE MAC 47 SEH 1 1:08:30,64
3 SOULIE CHRISTOPHE TEAM VILLEFRANCHE SEH 2 1:09:07,04

11 AS MIRAMONT TRI SEH 3 1:16:09,16
67 DUCOS CLARISSE AFCF FOULAYRONNES VF1 1 1:26:34,51
90 VERSLYPE CORINNE SUA ATHLETISME VF1 2 1:32:52,20

111 LAFFONT ISABELLE AFCF FOULAYRONNES VF1 3 1:36:57,55
108 CITRON DANIELLE 0 VF2 1 1:36:47,50
127 CABBE VF2 2 1:41:24,84
154 PIERRE ANNE LAURE 0 VF2 3 1:52:55,45
152 LETUR DANIELLE 0 VF3 1 1:52:49,54
155 AVENIR VALENCIEN VF3 2 1:53:12,36

2 MARTIN DANIEL AL LAYRAC TRI VH1 1 1:08:51,32
5 PERAUD CHARLES 0 VH1 2 1:13:32,83
6 DELCAYROU FABRICE ASPTT AGEN VH1 3 1:13:57,24
4 RUNNING TOULOUSE VH2 1 1:13:32,56
8 ROBERT FRANCIS TEAM VILLEFRANCHE VH2 2 1:14:56,68

12 ASPTT AGEN VH2 3 1:16:31,73
15 WELLS robert BEDFORD HARRIERS VH3 1 1:16:45,29
16 FRAGA VICTOR SUA ATHLETISME VH3 2 1:16:46,91
56 MALARME JEAN JACQUES 0 VH3 3 1:24:57,31

136 VERDIER ALBAN VALENCE D'AGEN ATHLETISME VH4 1 1:46:16,85

Podiums Trial Donzac 2009
Equipe Cat. Clas 
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GRILLET philippe

MAURIOL alain



Place Nom prénom Temps Vitesse
1 TEAM VILLEFRANCHOIS 12 SEH 1 0:36:26,16 0:00:00,00 03:34,33 16,80
2 MERLAND Thierry ASPTT/AGEN VH1 1 0:37:25,98 0:00:59,83 03:40,19 16,35
3 MARREC Christophe ASPTT/AGEN VH1 2 0:38:11,31 0:01:45,16 03:44,64 16,03
4 FORT Alain MONTAUBAN VH2 1 0:39:42,39 0:03:16,23 03:53,57 15,41
5 CLAMANS Jean-Marc ASTARAC Fond Club VH2 2 0:40:19,14 0:03:52,98 03:57,17 15,18
6 DESPRAT Cédric 0 SEH 2 0:40:42,92 0:04:16,77 03:59,50 15,03
7 FLORENTY Jean-Claude 0 VH2 3 0:42:01,30 0:05:35,14 04:07,19 14,56
8 TINSEAU Matthieu 0 SEH 3 0:42:32,52 0:06:06,36 04:10,25 14,39
9 DUVIGNEAU Alain ASPTT/AGEN SEH 4 0:43:27,77 0:07:01,61 04:15,66 14,08
10 0 ESH 1 0:43:49,88 0:07:23,72 04:17,83 13,96
11 JOSEPH Gérard VH3 1 0:43:51,11 0:07:24,95 04:17,95 13,96
12 DAVIN Alain 0 VH1 3 0:44:24,19 0:07:58,03 04:21,19 13,78
13 UFFERTE Laurent 0 SEH 5 0:44:32,78 0:08:06,63 04:22,04 13,74
14 FRANKOUAL Nicolas 0 SEH 6 0:44:46,23 0:08:20,08 04:23,36 13,67
15 CHELLAL Pascal AFAG VH3 2 0:44:50,27 0:08:24,11 04:23,75 13,65
16 CHOQUET Marc 0 VH2 4 0:45:02,69 0:08:36,53 04:24,97 13,59
17 PELLEGINI Pierre 0 VH3 3 0:45:10,77 0:08:44,61 04:25,76 13,55
18 ALVARO Benjamin CABBE VH2 5 0:45:45,59 0:09:19,44 04:29,18 13,37
19 LOPEZ Robert 0 VH1 4 0:46:33,67 0:10:07,52 04:33,89 13,14
20 ASPTT/AGEN VF1 1 0:46:42,84 0:10:16,69 04:34,79 13,10
21 VIGUET OLIVE Michel AL LAYRAC/ASPTT VH2 6 0:46:43,38 0:10:17,22 04:34,84 13,10
22 LACHEREST Marc ASPTT/AGEN VH2 7 0:46:43,88 0:10:17,72 04:34,89 13,10
23 MEYNENT Francis ASTARAC Fond Club VH3 4 0:46:57,58 0:10:31,42 04:36,23 13,03
24 0 VH2 8 0:47:35,67 0:11:09,52 04:39,97 12,86
25 TERRAL Nicole CONDOM VF1 2 0:48:11,27 0:11:45,11 04:43,46 12,70
26 0 SEH 7 0:48:22,56 0:11:56,41 04:44,56 12,65
27 MULET Mathieu 0 JUH 1 0:48:41,78 0:12:15,63 04:46,45 12,57
28 GRABARSKI Thierry 0 SEH 8 0:48:57,73 0:12:31,58 04:48,01 12,50
29 BONNIS Olivier 0 SEH 9 0:49:06,31 0:12:40,16 04:48,85 12,46
30 BUSSI Béatrice 0 VF1 3 0:49:33,06 0:13:06,91 04:51,48 12,35
31 ROPTIN Mickaël 0 SEH 10 0:50:14,39 0:13:48,23 04:55,53 12,18
32 DESPRAT Loïc 0 CAH 1 0:50:38,31 0:14:12,16 04:57,87 12,09
33 FREJAY Delphine ASPTT/AGEN SEF 1 0:51:23,91 0:14:57,75 05:02,34 11,91
34 ROLLIN Sylvie CA BIRAC VF1 4 0:51:53,39 0:15:27,23 05:05,23 11,79
35 ALBUGUES Daniel 0 VH1 5 0:52:40,31 0:16:14,16 05:09,83 11,62
36 CHOQUET Jean-patrice 0 SEH 11 0:53:25,61 0:16:59,45 05:14,28 11,45
37 0 CAF 1 0:54:08,58 0:17:42,42 05:18,49 11,30
38 ROUX Thierry 0 VH1 6 0:54:46,73 0:18:20,58 05:22,23 11,17
39 BUTTNER Jean 0 VH4 1 0:56:36,59 0:20:10,44 05:33,00 10,81
40 AIROLDI Jacques FOULEES 32 VH3 5 0:59:43,64 0:23:17,48 05:51,34 10,25
41 DELBOS Patricia 0 VF1 5 1:00:38,25 0:24:12,09 05:56,69 10,09
42 PIERRET Rose 0 SEF 2 1:08:46,48 0:32:20,33 06:44,56 8,90
43 BOUSCAUD Véronique 0 SEF 3 1:08:46,78 0:32:20,63 06:44,59 8,90
44 DUPIN Jean-Louis ASPTT/AGEN VH2 9 1:08:49,56 0:32:23,41 06:44,86 8,89
45 MARREC Marie claire ASPTT/AGEN VF1 6 1:16:37,19 0:40:11,03 07:30,70 7,99
46 FRANCZAK Laurent 0 VH4 2 1:23:24,75 0:46:58,59 08:10,66 7,34

Course de Donzac 10km
Equipe Cat. Clas Cat. Ecart 1er Tps/1000m

BATUT Jean-christophe

FERRAS Kévin
valence d'agen

DELAY Evelyne

CAZES Eric

DELBOS Jérome

ZAMBON Elodie



Place Nom prénom Temps
37 0 CAF 1 0:54:08,58
32 DESPRAT Loïc 0 CAH 1 0:50:38,31
10 0 ESH 1 0:43:49,88
27 MULET Mathieu 0 JUH 1 0:48:41,78
33 FREJAY Delphine ASPTT/AGEN SEF 1 0:51:23,91
42 PIERRET Rose 0 SEF 2 1:08:46,48
43 BOUSCAUD Véronique 0 SEF 3 1:08:46,78
1 TEAM VILLEFRANCHOIS 12 SEH 1 0:36:26,16
6 DESPRAT Cédric 0 SEH 2 0:40:42,92
8 TINSEAU Matthieu 0 SEH 3 0:42:32,52

20 ASPTT/AGEN VF1 1 0:46:42,84
25 TERRAL Nicole CONDOM VF1 2 0:48:11,27
30 BUSSI Béatrice 0 VF1 3 0:49:33,06
2 MERLAND Thierry ASPTT/AGEN VH1 1 0:37:25,98
3 MARREC Christophe ASPTT/AGEN VH1 2 0:38:11,31

12 DAVIN Alain 0 VH1 3 0:44:24,19
4 FORT Alain MONTAUBAN VH2 1 0:39:42,39
5 CLAMANS Jean-Marc ASTARAC Fond Club VH2 2 0:40:19,14
7 FLORENTY Jean-Claude 0 VH2 3 0:42:01,30

11 JOSEPH Gérard VH3 1 0:43:51,11
15 CHELLAL Pascal AFAG VH3 2 0:44:50,27
17 PELLEGINI Pierre 0 VH3 3 0:45:10,77
39 BUTTNER Jean 0 VH4 1 0:56:36,59
46 FRANCZAK Laurent 0 VH4 2 1:23:24,75

Podium course 10km de Donzac
Equipe Cat. Clas Cat.

ZAMBON Elodie

FERRAS Kévin

BATUT Jean-christophe

DELAY Evelyne

valence d'agen
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